
 

OBEC ZLONÍN 
250 64  Zlonín 8 

IČO: 00241067   
 

Tel/Fax: 315 684 073 
Email: zlonin@volny.cz 

www.zlonin.cz 

 
Závěrečný účet obce Zlonín za rok 2011 
 
Údaje o hospodaření obce v roce 2011: 
 
Na straně příjmů bylo dosaženo 3 834 427,09 Kč 
Na straně výdajů bylo dosaženo 3 111 799,29 Kč   
 
V průběhu roku nastaly skutečnosti, které ovlivnily plnění rozpočtu příjmů a výdajů 
(výstavba sportovního hřiště, opravy restaurace, prodej pozemků), a proto byla schválena 4 
rozpočtová opatření. 
  
V tomto roce obec nečerpala žádné dotace z grantů EU. 
 
Zůstatek na bankovním účtu k 31.12.2011 činil  3 877 602,29 Kč.   
 
Podíl pohledávek na rozpočtu obce je 0,63%. 
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč. 
Podíl závazků na rozpočtu obce je 5,10%. 
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 0,00 Kč. 
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku obce je 0,09%. 
 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2011 dle zprávy o výsledku hospodaření  
 

I. Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod 
písm. c), § 10 odst. 3 zákona č.420/2004 Sb. 

• Nebyl sestaven plán inventur 
• Inventurní soupis 031 – pozemky neobsahoval požadované údaje 
• Územní celek neúčtoval k okamžiku uskutečnění účetního případu při převodech 

vlastnictví k nemovitostem, které podléhaly vkladu do katastru nemovitostí 
• Nebyl zaúčtován dopočet oprávek u drobného dlouhodobého nehmotného 

majetku (účet 018) 
II. Byly zjištěny nedostatky spočívající v § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 

• C2) územní celek inventarizací neověřil, zda skutečný stav pozemků odpovídá 
stavu v účetnictví 

• C4) nebylo doloženo zveřejnění záměru obce prodat pozemky p.č. 148/55 a 
148/52 k.ú. Zlonín 

 
 
Přílohy: 
Výkaz Fin 2-12 sestavený k 31.12.2011 
Rozvaha sestavená k 31.12.2011 
 
Ve Zloníně 22.4.2012 
     


